
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Istituto Comprensivo ex S.M. “Torraca”

convenzionato con l’Opera Nazionale Montessori
Via A. Moro n. 6 – 75100 Matera – tel. 0835-333201
Cod. Fisc. 93051580772 - Cod. Mecc. MTIC82500P

mtic82500p@istruzione.it mtic82500p@pec.istruzione.it
http://www.ictorracamatera.edu.it/

Ai Docenti della scuola Primaria

dell’Istituto Comprensivo Ex S.M. "Torraca"

Al DSGA

Agli Atti

Al Sito web

Oggetto: Scuola primaria Marconi - Assegnazione provvisoria docenti alle
classi e alle sezioni per l’a.s. 2021/2022 - ANNULLA E SOSTITUISCE
PRECEDENTE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il proprio decreto di assegnazione provvisoria dei docenti alle classi prot. 6122 del
9 settembre 2021;
RAVVISATI alcuni errori materiali nel prospetto relativo alla scuola primaria;
PRESO ATTO della necessità di rimodulare e armonizzare la composizione dei consigli di
classe/interclasse/sezioni;
RITENUTO di dover garantire il pieno raggiungimento degli obiettivi
educativo-didattico-formativi e la valorizzazione delle risorse professionali, nel rispetto dei
criteri di razionalizzazione e contenimento della spesa pubblica;

DECRETA

- l’assegnazione provvisoria dei docenti alle classi della scuola primaria
Marconi come da prospetto, parte integrante del presente decreto, che
annulla e sostituisce integralmente il precedente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
CATERINA POLICARO

Responsabile dell’istruttoria: DSGA

mailto:mtic82500p@istruzione.it
mailto:mtic82500p@pec.istruzione.it
http://www.ictorracamatera.edu.it/



		2021-09-09T19:18:13+0200
	policaro caterina




